,,fí.(rr"?L
r ,rwilr

BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO
ASSUNÇÃO _ ESTADO DA PARAÍBA

AdministroçÕo: WAGNER tELIPE DE OLIVEIRA VILAR GestÕo: 202512-028
"Criodo pelo lei Municipol n" A619/, de 24 de fcvcreiro de 199 /."

l\IAIO - 2025 TIRAGEM: IO COPIAS EDrÇÃO:094

,',§iãr
t1í"tl

PODBR I]XLCU'I'IVO
GABINF.I-E DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO
tNExtGtBtLtDADE DE LtctrAçÃo tt" 1N00009/2025

OBJETO: Prestação de serviços Técnicos Especializados e

Consultoria em Gestão e Contabilidade Pública, consoante às

aplicabilidades constitucionais e fiscal, com vastos conhecimentos
específicos e genéricos em contabilidade aplicada ao setor público -
CASP, em obediência ao plano de contas aplicado ao setoÍ pÚblico -
PCASP, relativas ao exercício financeiro de 2025. FUNDAMENTO
LEGAL lnexigibilidade de LicitaÇão no 1N00009/2025, nos termos do
Art. 74, inciso lll, alínea c. da Lei 14.'133/21 DOTAÇÃO: Conforme
QDD 2025. VIGÊNCIA: ate o final do exercício financeiro de 2025.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Assunção e: CT
N" 00887/2025 - 22.05.25 - CONPLAN Servico de Contabilidade e

Planejamento Orçamentário LTDA - CNPJ 17.262.153/0001-00 - R$
102.000,00

WAGNER FELIPE DE OLIVEIRA VILAR
Prefeito

rl
q

l)rslronive l t'ttr:assunt att.plt.11or,.br/publicacoe s/l)oletilr-oÍicial ASSUN(:Ão/PB - PUBI.ICADo EM 23 D[ MAIo DF] 2025.
tr:*ilJN;ta
il,ew#
I*qÍ'dÉft
riíl+l+:*9'

rrblicitlatles
b& d MB urÀqo

ExE.uÇÁos)ssÉfr ç.É.:.qa ÔNsÍRu;ÁÔ&ÊIÁpÀ03.cNLU$o@EsÍ§o
wM.rru M6!i irs ÀtNÉ@,aÊuEeEsEi Át v r?rr2€w7E M trsrEâo
ú€.(:,s'À Í.dcNsÉs'
rR{üs !ú ç&sE smÇl)s iÍ0Á MÉ d{ú ioceJ nt.
.ile c L cNÍMóEs E 6Éwi(L)S rí& - W drEó noüPJ

ENNTS üOBLIÂRÔS E SERVçOS

çÊKs.ssrR4ÔEsE *tuçG
§ Âs EIPREEEMENTOS E Stu@S LÍil câe{.ôo

$:PTESE'NTPqltSLIU. ME .ldd E
cpJn5, ãM! t5 reqâN,a aNrq&sE*tuç6rTS r éehe
noNrtrs & r5@i4 âch@i1( ÊüPaEEBMENÍGêsW§tru àerb

$T! M€NÉSE ÉERRE RÀOSÍRWESLTOÀ' ME

I s 3 Ehd.É r ÀNOR§F tÍu c
LE! }SÍRWÔES'SEfrIçOSL'M

Jnpç Fr'.ftrÀ,r,,)MÍryÔÉs É *Nrçclru c.onú
q* .,r!sfrÚrm mlIE9 &

CSSIRUT@AE !E {NFÁE9P
i rôr..J rNÀeRÀ!,rNsiRUTiÍ

e soNr! ? iâ%* & habrr.çào,

r4fuP'oeror c@.a,.'Êryd

oSJEToCôNrRAÍU4 Àdqúeçáo rk F1tuha m.ôàírád.0rábe úàu.) rà9rÔ 4r.
ds rsví14 * *@ rqr

?1 PlAr*ffiUÍR§rEftcovi
ÍE.{A n $3/I}4Ar^CaME{6 çbÉ d. &$ive

úodk. ô qEúú.

ÉWDÀMENraçlo Bn 14 !n"üi
&súrFB 27sftz.mtod6?o2r

côNconicNcrÀ.1ÊÍióNrcÀ r" 0000n20?5

eíyee oF (oMER.rotr MAourN É rM.

'lr.tu,à
Múi.'Fre&.uiÉo

me!i250 L_rNó00103/2025 :§0§25aré26m?5 ÁdBno

áÍ""
'o@iêcsdo q60i6 atoloarôqr óqâ

Ú rEuoELNOvreÀL ffi aweÀ. Á.Ê!2:!s6
a.À4{ PB 0j e )Íhi& Nã

cÉEro rosÊ tlixdoÉs m c^im

ÀNUOE^Sor urfE^çlo

NEFEIÍUü XUffiruE4êAXfl

^w
* m:r:r* arureçrc otrir

ors*i3a rLEtróNEA r Ú0!7noÉ
rô.ía dbEô qúe,âá râôrâ, ilBús

ú!Écom u c0d€1.t.ôdreb Fr
hÉrsdLr'bdôÁàíóru eb[ônrá eremoorFa§o É'á codB
,âs@ &eEorr&!tG.r@.a rrú3 Érâ mMedr!ruil.,!
â btoíà . dq4& ú3 dd ú .r

600ioteÔd' !0&
!í.{r ô'ffeà.i.m

67§€6És/Mmr.
uó90Á@srê4Ôrêss3r.r.nesnom.s ÍIÓrtu9ós ôs

crtr4cçôsÊãÔbe redôÉ 133)§s?il703 Ê'roi
.*Eed@6i.om aYs.+DÉ*^s $wcorÉáskrd'tsbcôhb

aNUOrcÂÇÁoÊ utFrcÁÇ^o

. rE'r{ É,!!t6àe & !ri'Éo âr'@r'/ó}t É
!,21 mÍaçÀo Ürô464ôá ftíoftwm25

,r25 ' 1606 25ôe

?ô6:6-sbleíos.duio;udr.r H§32s750 crN@102/206 662til6625

PiEf EIUúM!NEIP4EÂ5SUrcÂO
ÀNUDrcÂCÀÔ E rcrcLOOÁCÀO

^
uNlÃO ,,i, l\'{,( l'r,n,r,i sli\1,\-f'lllll.\, I df lrrlltr,,i rrL, 25

F"'EÍUil TUiÉIPI * ÀSSUrcÀO
ÀiluoEAcro E uirÊaçÁo

r*dd ÉtFeFo* MÔrm\ +e irtuL. @e!sot
EÍ.ôn No@r3/r)i

li nl9' ãre3.ei€1r13,?

1$r) turo,msÉ,e..o5adm6Éó rdhô(uÍr.ÉârryÀcÉ.rÚÔ
rcJ@(Ôo seú obfrô e aÀrF co

Rs 0 ?o lvnÊ.!dâ6n â
'ad'

RS I m

outro p.iqr * *,"p. ro"

cànàú!ôd. r&d:o 5dor púúco _ cÂsc il !É4' ! i i'

ôE 4 corb..d:rdó,o r.h, d
ruNoÁMENnr 1.,Àr fuqtide + !.ôÉô n'.W

m1&& uomEmoroi vr
riÀkuiÉo ' .r

NroSsT/?025. r? 05 21 coâSf sM.ôetÕinbie&€Ê

AM il LEIIACb
Erolo ELEr&Eo p @r@ra

dô h.sÔ.tro üt61. Equ Fd. sÚ !.drrr d ks

r.tr'ç&moô ddd Prdo EletôiE
.ONIRÀIÀçÃO OE EMPRESA PNA PRESÍ&ÀO OE SEfuIçOS MÉ

ioõ3,jôdài3íê!rh,*&r5 aêb4mú ioôm&38'Lu $ F(Úe

@É Éii.dê roi*r,or
'5

n'aÊ píd\i+

*;d*--,*, Ê!-"

B.,rde sev'sue -Pâ 024 Prho Ú! )Ôã

^@
il Err ch

ntclo ÊLFiôrEo s d03ffiã
Ídnr dú'o rr. r.d (r!rr âh*! ô Êi'P,o otod I Ê@rts ó! &ro s3d'âr! "'

h daÉôhôdi dd.PqàoE.tó
mlid.ieo & $sr.mss díharEà
F@h«.rdd6?1*n,hôed2

b& Emai.ôn&.d?ori@qmâ .om Edi,r ,e.oie@sÓ!Lr w|

-c,i.-o-ua ro-. tst:§r6 Loir.!bíúsom#@@i.om

IFI Êt URÀ MUNICIFAL ÔE CU I€

Úi. ôs,fran*.É pá 0r3' lho t! tlt
HÊLE 3&rllo oÉsd^

'..FErrurÀM!NErPaor
curÉ

ÂN0orcÀcÂo r ü1FrcÂcÀo

ôESrci E F&^LmCOiÊ?o
illrlouuMDE$rMÚ,mffi

tu.ó o dsrk, iÔ ielErE Ê6er«' !. qerry.

'0 r'r-E oF vIq\ ' çF pB

tuo,À 6 aL ru.{ ft }O)5
sr6v) oq *^rdíé eDq6 M.,.ô

ÉôÔaHoc6Údo 'É.Mortcuí.ÔM:ruiNâÉ.PB i? l tr,ii e,025
Hllb slwrfio oa s6

ÂN!0ÉÁcÀo É tsoHo!ÔcÀcÁc
PREcaô.1É7Fôr co Nr úo17 ror3

pr-í€,tur, MuicE d. cu'q'ã Ér N'mmox.0906 2s

aaMDErySPtuErCÁUiOMÔIL)RESLTSME m516'1ô0i:rN0ffisr20?r 0eÔâ:5 M

ÁIÉMMÁRINÚ RíJ37G517

avrsoot LlcrÍÂÇÁo
côNcoiRêNcrÂ E!EÍRôNrca il' Mq,?o?t

^NUOEÀÇÀo
e iÂrIrc4Ào

ÇÀo Ê *orcstÀsoEPRcços
coNcoRiÊNcÉ r. 0m05,202t

ÁúuDrcÂcÂo É iÀÍrEEÁcÁo

30 João Pessoa - Sexta-feira, O4 de Julho de 2O25 Diário OÍicial ,*,'
I

fürcirnentadanor\rt T4.incisolll,aline!c-daL-ei l4l3l/ll,queobietiva ContlataçàodeserviÇos
de corrsulkrria e assessorra técnrca túbütâila lila recuperaçào de crédito prevtdenctário nã0 prescrito

nâs contÍilluições previdenciárils patÍonais de Iie5iiue Geral de Previdência rei'erente a parcclâs inde-

nrzatóÍras lndevidaDerlte suportâdas pelo contr atante para o petiodo dos itltlnos (r0 Descs: recllperação

adm inistrativa de valores pagos a ntaior no Seguro de Acidente de Tl abalho (SAT). nalorados por Riscos

Alnbientais do Trabalho (RAT) e Fator Âcrdentátio de Prcvenção (FAT): ADJUDICo o seu obleto e

RAÍlFlCOocorrespondenteprocedtmentoenltavorde MONTALVAO&SOUZALIMASOI-UCOES
ENIPRESARIAIS L.TDA - R$ 0.20 (vrntc centavos) a cadn R$ 1,00 (tun real) recebido.

Asstulçào - PB. I 6 dc .lunho de 2015

\YAGNER I.'ELIPE DE OI-IVEIRA VII,.\R
PREFEITO

PREFEITT]RA M T]NICIPAL DE ASST]NÇÃO

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJtllO Aquisiçàodegêneros0ltrnenticiosdrÍetainentedaAgriculturaFamiliar.EmpreendedorFarniltar
Rru-al e srras Organiações. para compor o cardi'rpio da nrerenda escolar dos alunos matriçulados na rede

nunrcrpal de Ênsino. da Preleitura Murrcipal de Asstrnçào PB. através do CREDENCIi\MENTO
00111025 FtlNDAi\4ENTO LEGAL lnexigibrlrdade de Lrcitaçào n" IN000l4/2025. nos termos do

Arr 74. rncrso lV. da Lei l4 Il3/21 D0TAÇÀO: Unidade (iestora: Confbrme QDD 1025 PARTES

CONTRATANTES PreleituraMuntctpaldeAssunÇàoe ('TN"00l0l/2025-260625atef6062()-
F'laubeno Balduino Guedes - R$:i2.887.50. CI N'00102/2025 - 26.06 25 ate 26 06 25 - N{arra Jose da

SilVaFerrerra-Rl;9572-50:(1'N"(DI0l/1025-26.0625até260626-AdrianodaSilvaOltvetra-R$
q181.1.1:C'lN"00Ir.)4i2025'260625ate16062(r-l.audiceFemanclesBalduinoXavier-I{SI0200.2I,
r 0010511025-26.0615ate1606:6-GeutlvadeSoisaPererra-R$l:1.8'l7.7li('TN"00106/1025
- s 2-5 ate :ô 06 25 - Jose Paulo Balduino dos Santos - R$ 6.688.68; CT N" 00 I 07/?025 ' 16 06.25

.ts4 tlrr:rr - ParrçiaAIves da Rocha - R$ 8 751,:5; CT N'00108/2015 - 26 0ô l5 ttc 2{r 0() 2(r - Errka

RejaneCiomesF'ertetra-R$11 157.50:(TN"00109/2025-260625ate2(;0(r26-Siirone;\ssunçio
l-rmaXarrcr-lt$10510.9j:('TN"00ll0l0:5 2606.15ate26.0626-EloyGomes[errertr.ltmterr-
RSilll5?.-i0.('TN"u0lll,'1025'260()l-sate-160626-Maria\tradaSilvâElatrstil-RS10822'50:
(1N'00lll'1015 16(X)15ate1606 16 \,larlaDeFtitimaBalbtnoSrlra-R$150ll.()0

u\ I RA t O DE (.ONl RÀ l'O
()BJETO Prestaçào cle servrços Técnrcos Ispeclallzados e Consuitrua em Geslào e Coltabrlidade
Pub)lca. consoallte às aplicabrlidades constltuctonais e 6scal, com vastos cotrhecimenk)s cspcciÍicos e

lrsneilcoseDcorltabrlrdadeapltcadorcsetorpúbltco CASPernobediêncraaoplanodecontasaplicado
ro setor públrco - P( ASP relativas ao e\ercicio financelto de 2025 FUNDAMENl'O LECiÂL lnext-

grbrlrtlarJecleLtcitaçàon'lN00009i2025.noslernrosdoAn 7'l,rncisolll,alitreac,daLerl4ll3i2l
OOt:,rçÀO (orrlbrmeQDD2025 VICÊN(lA atéoÍinirl doexerciciolinanceirode2015 Pi\R-fES

CONTRATANTES Prel'einrraMunrcipaldeAssúnçàoe ('TN'00887/2025-220525-(ionplanServico
cieCurtabilrciadeePlaneiatrentoOrçamentárioLTDA-('NPJl7162 15110001-00-R$101 000,00

Prefeitura Municipal
de Barra de São Mi§uel

PREFETI'URA i\II'NICIPÂI, DE BÀRRA DE SÃO MIGT)EL

Avrso DE LrcrtAÇÂo
PREGÃO ELETRÔNtCO N" OOOI0/2025

.[ima
pirblico que ürá realrzar através do t,rel«reiro 06cra1 e Equipe de Apoio, sedrada na Rua'l hornaz

cle Acluino. 06' centro - Barra de Sào \liguel PB, por treio do site www PoRTALDECON'IPRAS'

.p' ')L.lCAS ('Olvl. lrcrtação rnodalrdade Prellào EletÍôIlrco. do tipo menor preço. Para: CON lltdlA"
DE IIlVlPRESA PÀRA PRTSTA('ÀO Dtr SERVIÇOS MECANICO DIVERSOS Abertura da

\Jo pública 09 00 horas clo dia l8 cle Julho de 2025 lnicio da fase de lances 09 0l horas do dia

l8 de Julho de 1025 ReÍêrência: horáilo de Brasilia - DF. Recursos prevrstos no orçirncnto !i!§nte

Fundarnenlolegal LeiFederaln.l,ll3l/:l:Leiconrplernentarn'll3/'06:hrstÍuÇàoNontrativanoT3
SEChS NlEill. e legislaçrio pertlnente. coilsrcleradas rs alteraç(ies Posteriores das relcrlclas nornlas.

lnibrmações das 07 l0 as ll 00 dos tlirs úreis. no endereço supracitado 'l'eleÍbrre 1Íll) jl5fl 1005.

ll-narl cplbrn.aclesaomiguel(rNgntarlcorl Eclital rvwu,barradesarrliguelpLr.govbr.w\!wtccpbgov.
lrr. \\ WW PORTÀ L DL('Olvl PRAS Ptl U L.l('ÀS COI\4, wrvrv gov br/pncp.

Barra de São Mrguel - P8.02 de.lulho de ?025

CLAT]DIA NI.\RIA DA SIL\A
PREGOEIRO OFI(]IAL

PREFEITTIRA NITJI{ICttâL DE BARRA D8 SÂO MIGt]Et,

AVISO DE LICITAÇÁO
PREGÃO ELETRONICO N" OOOII/2025

lbr|a públrco que l'ará realrzar atraves do Pregoeiro oÍiciai e Equipe de Apoio, sediada lla Rua Thomaz

cle Aqumo. 06 - Centro - Barra rle São Miguel - PB, por meio do site WwW PORTAI-qPt 9Y9l{s-
PUBLICAS COM, licitaçào modalidacle Pregão Eletrônicô. do tipo menor preço' para AQUIS lÇAO DE

pE('r\S PARA VEICtjLOS PESADOS. Al)ertlrra da sessão pública: l4 00 hÔrâs do drr l8 de.lulho de

102-5 lnicroclalàseclelances:l4OlhorasdodialSdeJulhode2025 ReÍerênciarhorariodeBrasilta-DF

Recril sos pÍev rstos no orçanrento villente l'undanenro Icgal: Ler Federa I n" I 'l I 3 l'/2 I : Ler ConPlelnentar

n., I l:t ,0ô:
I nsrruÇào N onrl âtr va n" 73 S E(; E Si lvl li,'21, e I egisl açào pertinerrte. considerildas âs al terações

postcroresdasreÍêridasnomlas lntbonlÇcies dasOTl0asl2:00dosdra5úteis,lloendeleçosupracitadojlelcli»e (i3l)ll58-1005 E-mail cplbanaclesaomiguel(a)gnrailçonr Edital wwwbanadesaomtguel

pfrurrvhr *u'rvtcepbgovbr.WW\ÀrPOtfTAL-Í)ECON4PRASPLIBt,ICASCOM:w§\!govl)Í/pncp
Barta cle Sào Miguel - PB. 02 clc Julho cle 1025

(]I,AIiDIÀ N'IARIÀ DA SILVA
PREGOT,IRO O!'ICIAL

PIlEtrtrt I trt{,\ i\ltrNlClP,{1. Du l}.\RtlA D[. sÀo tllGt]liL

AVISO DE LrCrrÀÇÁO
PREGÃO ELETRÔNICO N" OOOOs/2025

Torna público que iatir realtzar atr.tvés do Pregoeiro Oflclal e Eclrtipe de Aporo. sedrada

na Rua Thomaz de i\quino, 06 - Centro - Barra de São Miguel - PB, por meio do srte

WWWPORTALDE('OMPRASPLJBI,ICAS COM, licitação modalidadc Pregào Eletrônico. do tipo

menor preço. para: AQLjISIÇÀO DE GRADE ARADORAPLANo DE 'lRr\llALlto N 92l5llrl02l
slcoNV N 050t59i 102 I Abertura da sessào pÍrblrca 09r00 horas do dia I I de Julho de f02,5 lnicio da

Íàsedelarrces:0g0lhorasdodralldeJulhodef025Relêrência.horarrodeBrasilra-DIrl{cciLrsos
prevrsk)s no orÇarn enk) \'rgente Fundxmento lcgal: Lei l:ederal If I I I ] l,'l I . Lei Cotll plenlental rr' I ll '0().

lnstÍLtçào Normail!a n,, ?l S EC ES/M E/22: e leglslaçào pertrnente, coilsrdet rdas as alterações postcrlorcs

dasreÍ'elclasnorntas lllotnilÇa)es das07:l0asll00.dosdrasúters.noerclereçosupracilacio li'lciirne
(81)3358,1005 l!-mail cplbarr-adcsaomiguel(a)gmailcom Ecirtrl ww§.Lrarradesar[rrquel.pbgovbr.
wwrv tce pb gov l)r: \À'WW PORlA I-DECO Nl PRAS Ptl BLICAS ('Oill. w* u gov bripncp

Barâ de São N4 iguel - PB, 02 de Julho de 2025

CLAIJDIA ]VIARIA DA SILVÀ
PREGOEIRO OFICIAI,

Prefeitura Municipal
de Bonito de Santa Fé

PRI]FEI'TTIRA MI]NI(]IPAL DI] BONIT'O D!] SANTA ÍE

.\ PREI-LI',I URA l\'lL.lNl(',!l\L. DEI BONIIO DE SAN lÁ I'F)-C'NP.l ( PFN"(.)ÍJ 9l'l ()1',i',1)u0l{)ti'Tonrr

pirblrco clrre a st-lDE\l^, slrpcÍintendêncrâ de Adrninistração do i\4eio Anrbicnle eiritiu a Licençr

por Atlesâo c ('ornprorn rsso N,, I
g26i 2025 ern Joào l)essoa. {)l de.1ulho de ?025 Prazo 165 dtas Pavt-

,nen11çàc, em paralelcprl>cdos e clrendgem. contentPlallclo a segtLrtlte rua Avenrda tsalbino 1êodósio da

srlva - Barrro Popillarcs. totalizanclo.l5ir,00 metros de extensào. localrzada no nunicipro dc BONIT0
DL SANTA I'L, Pll l)«,cesso l0:5-0041 I 5/'fÊCi LA('-0i5lJ

Prefeitura Municipal
de Gabedelo

PIIDFEI'Tt]RÀ MTIN I(]IPAL DE CAAEI)IiI,o

ADJt l)l( ,\( Ào E HOI\lol.oGA( Ào
PREGÃO ELETRONICO N" 00036/2025

Nos temlos do relattir io Íinal apl esentâdo pelo Pregoeiro e observado parecet cla Assessorta .ltLrjdica-

rclerenre ao Pregào Filen)nico n" 00036/202j. .lue obieti!a AQLrlslÇÀo DE EQtjlPAl\,lEN lOS DE

INFORMÁ',I'l( A. c(rn a linalrdade de atender as necessidades da nova sede da Secletarla de sequlança

Mtnticipal e Dei'esa cla Crdaclania de cabedelo - PB e da cuarda Meíopol itaila de cabedelo. A D.l tlDlco
o obleto e Hol\,1ol,o(;o â licitaçâo. com base nos eleinentos conslantes do processo cotresi:ondenle.

osquaisapontamconroproponentesvencedores:CW.C DISTRIBtTIDOR\LTDA-R$14166'00:JL
TECNOLOCIA E E\I PIt[]EN t)IM ENTOS LTDA' R$ I 07 0]9.20

('abedelo - PB.02 de.lulho de 102-i

ISAíAS VIEIRA DOS SAN'I'OS
SE('ROT'ÁRIO DE SEG(]RANÇA NI tiN I('I P.TL

PRE, Fl' ll tl Il.A Nl tl N IC I lâ I- DE (lA Bli D ll t-o

ADJtIDIC.\Ç;\O E ltOllloLoc,rÇÃo
PRECÁo Et,[T RôN t(]o N' 00037/2{}2s

Nos tennos tlo relatórro finâl âpresentado pelo Prcgoeiro c observado patcccr da.Asscssoria.ltu-icica.

Íef'eÍente ao Pregâo Llctrirnrco rr" 00017/2025. qre ob;etiva Atlursiçio de equipamcntos de inlbrmática

ciestrnados ar supi.ir as necessiclacles do Bolsa Fam ilia e do Crrança Fel rz: ,\DJLr Dl(lO o obteto e tIOMO-

LOGO a licltaçào, cont base nos elementos constantes do processo correspond€nte. os quals apontam

"o.,rprupon",,t".rcncecitresCWC.DlSTRlBlllDORALTDA-R$13916'00,JLTECNOLOGIAE EM PREEN DllvlENl OS l-1 Di\ - R$ 9i I 64.85
Catretlclo - P8.02 cle lulho de 202'5

NIARIANA DE BRITO SILVA.'IIBI]R'T
S O(]R ET'Á RIA M TJN ICI PA L D E ASS IS'TÊN(- Ii\ SOCIAL

PREFEÍTT]RA MT]NICI PAI, DE CABIiI)Ii1-0

l Eltl\'lo DE At|l oRIZAÇÂO DE DISPENSA DE LI( l'l-^( Ào
PIIOC ESSO ADiu l N ISTR^'rlVO N" 2'{0('/202s

DISPENSA DO Ll(lÍTA(lÁO N" 0000í)/2025

À vista cirs elcntentos coiltidos no prcsente l,rocesso devidantente.iúsltÍicddo. CONSI D Fl Í{.\N I)O que o

PA R Ii(.EI{
.lI](.N IC() DA CoN,IR0LA Do RIA GE RA L, vlUN l(.IPA t- N. j]0i 2025. prevê a DIS Í,ENSA

DE LICI'IAÇÀO ent conlirnnidacle ao disposto no art ?5 da tei n" l4 113/2021- CONSIDERANDO

ainciatlueopARE('ER.ltiRiDlCON"2Sl,/20:,5 atestâquelbtarncumpridasasexigênciaslegais.eno

ruso das atrrbuiçôes cltre me Íorarn conlêridas nos termos do Decreto l\4 ullicrp.ll n" I 7/20 I 8 c/c com a Let

vunicipal n., z :75/)0:1. Art, 2., §2., e em especial ao disposto mr rrriiro 71. rnciso v I I l. da Novir Ler

<ie t-icitações. AUTOI{I7.O e IIOMOLOGO a DISPENSA DE LlCl}\( r\{) N" 00006/1025

Fundamentaçâo LegLrl art 75 da l-ei n'I4 lii/21
Autonzo en conseclt,ô,rc,a, a procedcr-se à contrataçÀo. conÍonne airaixo Jcsctito

Obletot Âquisiçio rle arc. c,rr,àici,,nados, vlsando atender às necessidatles dr nova sede d. Secretar ia cle

EXTRATOS